ID 1846

JomMm c bacceHOM MU
HeBEepPOATHbIMMU BUOAMMU
Manbin Mmasik

61 077 431 py6.
630 000 $

PanoH:

ObLwas niowanb:
Xwunasa naowanb:
Mnowanb KyXHW:
Mnowanb y4yacTKa:
KomMHaT:

CnaneH:

Manbin Mask
220

140

20

6

4




ID1846 61 077 431 pyo6.

- 630 000 $
AoM c 6acceHOM U HEBEPOSATHLIMMU

BupaMmu Manbii Mmasik

http: //yalta.house/index.php?route= product/product& product_id=1846

Mpoaam [0o6POTHbLIN XKUIOM AOM B XKUBOMUCHOM MecCTe C pecnekTabenbHbIM COCeaCcTBOM.Bbesa
[oMy yepes wnarbaym, KOHOOMUHUYM Ha 3 COBPEMEHHbIX BUJIbL.HM)KE AOMa BUHOTrpagHUKK,
LUNKApPHbIE BUAblI HA Mope 1 Npubpe)xHblie ckanbl.Bnabl Ha Mope He ......




